ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШ НОГО ТРАНСПОРТА

ИРКУТСКИЙ ФИЛИАЛ
ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ» (МГТУ ГА)

№ iv//7

[Об установлении размера платы за жилое помещение и коммунальные
услуги в общежитии]

На основании Федерального закона РФ от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», ст. 154 Жилищного кодекса РФ

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить с 01.09.2017 г. плату за жилое помещение и коммунальные
услуги:________________________   :

Статус проживающего: № общежития,
адрес

Стоимость
1

Студенты и курсанты очной формы
обучения, обучающиеся на платной
основе

№ 2, ул.
Дорожная, 2А

750,00 руб/месяц

№ 3, ул.
Дорожная, 2А

770,00 руб/месяц

Директор О.А. Горбачев

П Р И К А З

Ж  О б .  2017 г. Иркутск

Исполнитель: Морозова В.Ю.
8(3952)54-44-04 (доб.117)